
UCHWAŁA NR XI/17/66 

RADY NARODOWEJ M. POZNANIA 

z dnia 27 września 1966r. 

 

 

 

w sprawie nadania nazw ulicom i placom. 

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i 2 pkt 1 i 5, art. 14 ust. 2, art. 22 ust. 1 i 3 pkt 2, art. 27 ust. 1 i art. 

36 ust. 1 ustawy z dnia 25.I.1958r o radach narodowych (tekst jednolity Dz.U. z roku 1963 Nr 

29, poz. 172) oraz art. 8 i 9 ust. 1 i 3 rozporządzenia Prezydenta z dnia 24.10.1934r. 

o ustalaniu nazw miejscowości i numeracji nieruchomości (Dz.U. Nr 94, poz. 850 wraz 

z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa m. Poznania uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Nadaje się ulicom nowoprojektowanym następujące nazwy: 

a) położonym w dzielnicy Poznań – Stare Miasto 

1) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Wyłom z ul. Koronną nazwę ul. Nasienna 

b) położonym w dzielnicy Poznań – Nowe Miasto 

1) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Leszka z ul. Zbyłowita nazwę ul. Zbyszka, 

2) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. W. Pstrowskiego z ul. Pochyłą nazwę ul. Twarda, 

c) położonym w dzielnicy Poznań – Wilda 

1) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. F. Dzierżyńskiego z ul. Dębową nazwę ul. 

Racjonalizatorów, 

2) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Bukową z ul. Łozową nazwę ul. Azaliowa, 

3) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Bukową z ul. Azaliową nawę ul. Laskowa, 

4) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Jaworową z ul. Łozową nazwę ul. Żurawinowa, 

5) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Łozową z ul. Dębową nazwę ul. Osinowa, 

6) nowoprojektowanej ulicy Łączącej ul. Dębową z ul. Łozową nawę ul. Wiklinowa, 

d) położonym w dzielnicy Poznań – Grunwald 



1) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Nowosolską z przedłużeniem ul. Rybnickiej 

nazwę ul. Oławska, 

2) nowoprojektowanej ulicy łączącej ogródki działkowe z ul. Węglową nazwę ul. 

Górnicza, 

3) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Swobodę z ul. projektowaną nazwę ul. 

Płomienna, 

4) nowoprojektowanej ulicy łączącej podwórze Szkoły Podstawowej z ul. Płomienną 

nazwę ul. Promyk, 

5) istniejącej drodze dojazdowej do Pozn. Przeds. Transportowego Budownictwa 

w bliskości ul. Jeleniogórskiej nazwę ul. Wałbrzyska, 

e) położonym w dzielnicy Poznań – Jeżyce 

1) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Nowinę z nowoprojektowanymi działkami 

budowlanymi nazwę ul. Luba, 

2) istniejącej drodze publicznej łączącej ul. J. Dąbrowskiego z granicami Baranowa nazwę 

ul. Przygraniczna. 

2. Ustala się, że Prezydium spowoduje wykonanie i założenie tablic z nazwami ulic 

określonymi w ust. 1. 

 

 

§ 2 

 

1. Zmienia się nazwy następujących ulic: 

1) ul. Canowska na ul. Sianowska 

2) ul. Lemborska na ul. Lęborska 

3) ul. Derłowska na ul. Darłowska 

4) ul. Człopowska na ul. Człopska 

5) ul. Białyborska na ul. Białoborska 

6) ul. Wałczowska na ul. Wałecka 

7) ul. Czarnecka na ul. Trzcianecka 

8) ul. Zmartwychwstańców na ul. Marii Koszutskiej 

9) Pl. Sportowy na ul. Sportowa 



10) Pl. Curie-Skłodowskiej na Pl. Skłodowskiej-Curie 

 

2. Ustala się, że Prezydium spowoduje wymianę tablic z nazwami ulic dostosowując je do 

nadanych im nazw określonych w ust. 1. 

 

§ 3 

 

Ustala się, że uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

§ 4 

 

Zarządza się ogłoszenie niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. 

Poznania. 

 

Przewodniczący Obrad 

(-) Marian Paluchowski 

Przewodniczący Sesji 

 

Przewodniczący Prezydium 

(-) Jerzy Kusiak 

Przewodniczący Prezydium 


